南宁学院教务处文件

教字〔2021〕136 号

关于公布一批校级教学质量与教学改革
工程项目结题名单的通知

各单位、部门：

根据《关于开展校级重点专业、本科示范课程项目结题

验收工作的通知》（教字〔2021〕73 号）相关工作部署，学

校组织专家对部分到期的校级重点专业、本科示范课程项目

结题材料进行了评审。有关情况如下：

本次受理的项目数为 18 项，其中重点专业 1 项，本科

示范课程 17 项。

经专家审核，学校同意重点专业项目、11 项本科示范课

程项目结题，现将通过专家结题审核的项目予以公布。

附件：1.校级重点专业结题项目汇总表

2.校级本科示范课程结题项目汇总表

南宁学院教务处

2021 年 9 月 16 日

附件 1

校级重点专业结题项目汇总表

序号 部门 项目编号 项目名称 负责人 课题组成员 验收结果

1 艺术设计学院 2017XJZDZY12 工艺美术 王春伟 韦锦业、李玟翰、利成世、韦锋、陈芳苇、余炜、梁洪 同意结题

附件 2

校级本科示范课程结题项目汇总表

序号 部门 项目编号 项目名称 负责人 课题组成员 验收结果

1 艺术设计学院 2018BKSFKC06 手绘方案效果图 蓝志军 玉荣、袁国凯、黄惠善 同意结题

2 艺术设计学院 2018BKSFKC29 办公空间设计 肖鹏 秦莉萍、王灵、袁国凯、王瑾琦、蓝志军 同意结题

3
机电与质量技

术工程学院
2018BKSFKC42 质量检验技术 韦欢文 张倩勉、韦冰 同意结题

4
土木与建筑工

程学院
2018BKSFKC51 建筑设备 陈智玲 叶兰、杨剑、韦丽、杨汉宁、陈姗、李真、武丽云、伍小萍 同意结题

5 艺术设计学院 2019BKSFKC01 影视设计与制作 徐党卿 卢宝书、胡寒沁 同意结题

6 艺术设计学院 2019BKSFKC02 景观建筑设计 丁子容 苏小婷、朱鹏飞、李肇荣、秦莉萍、王瑾琦 同意结题

7 艺术设计学院 2019BKSFKC03 人体工程学 林文成 丁子容、王灵、蓝志军 同意结题

8 管理学院 2019BKSFKC08 人力资源管理 李波波
虞望科、姚文燕、李尧、于海红、陆云、朱玲、熊妍娟、曹会兵、

麻时明
同意结题

9
机电与质量技

术工程学院
2019BKSFKC10 食品理化检验 黄广君 韦欢文、程忠、韦云伊、黄春兰 同意结题

10
机电与质量技

术工程学院
2019BKSFKC12 传感器与检测技术 吕德深 朱薇茜、梁承权、韦欢文、朱浩亮、黄世玲、蓝春香 同意结题

11
土木与建筑工

程学院
2019BKSFKC18 安装工程计量与计价 叶兰 苏益声、杨剑、杨汉宁、武丽云 同意结题